Совет

 муниципального образования

Динской район

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

 23 ноября 2022 года                                                                      № 318 - 34/ 4
станица Динская

О даче согласия на передачу муниципальных нежилых помещений

муниципальному казенному учреждению «Центр развития физической

культуры  и спорта» Динского сельского поселения Динского района в

безвозмездное пользование

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  пунктом  2 части 3 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля

2006 г.  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», разделами 16, 22 Положения о по-

рядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности

муниципального образования Динской район, утвержденного решением Совета

муниципального образования Динской район от 27 сентября 2017 г. № 298-29/3

(с изменениями от 29 мая 2019 г. № 514-60/3, от 24 марта 2021 г. № 114-11/4, от

20 апреля 2022 г. № 234-26/4), письмом муниципального бюджетного учрежде-

ния дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа № 3»

муниципального образования Динской район от 27 октября 2022 г. № 105 (вх.

от 3 ноября 2022 г. № 10.01-07/5643), письмом муниципального казенного

учреждения «Центр развития физической культуры и спорта» Динского сель-

ского поселения Динского района от 20 сентября 2022 г. № 104, руководствуясь

статьями 25, 63 Устава муниципального образования Динской район, Совет му-

ниципального образования Динской район РЕШИЛ:

1. Дать согласие на передачу муниципального имущества - нежилых по-

мещений, а именно:

 - помещение № 23 (спортивный зал), площадью 1030,0 кв. м, 1-й этаж;

 - помещение № 3 (основная), площадью 32,4 кв. м, 1-й этаж;

 - помещение № 4 (душевая), площадью 8,3 кв. м, 1-й этаж;

 - помещение № 14 (основная), площадью 32,0 кв. м, 1-й этаж;

 - помещение № 13 (душевая), площадью 7,9 кв. м, 1-й этаж;

 - помещение № 25 (основная), площадью 155,6 кв. м, 2-й этаж,

общей площадью 1266,2 кв. м, расположенных по адресу: Краснодарский

край, Динской район, станица Динская, улица Тельмана, 139/1, находящихся в

оперативном управлении муниципального бюджетного учреждения дополни-

тельного образования «Детско-юношеская спортивная школа № 3» муници-

2

пального образования Динской район, в безвозмездное пользование сроком на

5 (пять) лет, согласно утвержденному расписанию, муниципальному казенно-

му учреждению «Центр развития физической культуры и спорта» Динского

сельского поселения Динского района для занятий в вечернее время физиче-

ской культурой и спортом гражданам, проживающим на территории Динского

сельского поселения Динского района, без несения бремени расходов по со-

держанию имущества.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет

Совета муниципального образования Динской район по собственности, прива-

тизации, землепользованию и землеустройству (Гриднев А.В.).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Совета

муниципального образования

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко